
0341/2014/OSMI/1080

l,5UUifSMLOUVA O VYPUJCCE
uzavřená podle § 2193 a násl. zákona 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Smlouva")
mezi

Městskou částí Praha 14,
se sídlem Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9, 
zastoupenou Bc. Radkem Vondrou, starostou 
IČ: 00231312
DIČ; CZ00231312 
dále jen „Půjčitel"

BigBoard Praha, a. s.
se sídlem Štětková 1638/18, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupená Ing. Richardem Fuxou, předsedou představenstva
IČ: 24226491
DIČ; CZ24226491
dále jen „Vypůjčitel"

dále společně také „Smluvní strany"

sjednávají následující smlouvu o výpůjčce

1. Předmět výpůjčky
1.1. Půjčitel prohlašuje, že pozemek pare. č. 73/1 v k. ú. Černý Most, zapsaný na LV 116 

u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, katastrální pracoviště Praha, je majetkem 
hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14. (dále jen „Pozemek").

1.2. Touto Smlouvou Půjčitel přenechává Vypůjčitel! do bezúplatného užívání část Pozemku 
o výměře 40 m^, jak je uvedeno v situaci s vyznačením dotčení pozemku, která je 
Přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „Předmět výpůjčky"), aby ho ve sjednané době 
užíval pro umístění přístřešku autobusové zastávky MHD Rajská zahrada včetně 
příslušenství, tj. zejména umístění odpadkového koše, lavičky v prostoru nebo přilehlém 
prostoru autobusové zastávky, city light vitríny (CLV) o rozměrech, která bude součástí 
zastávky a včetně přípojky elektrické energie (dále také jen „autobusová zastávka MHD“). 
Technický zákres autobusové zastávky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

1.3. Vypůjčitel je oprávněn užívat Předmět výpůjčky výlučně za účelem uvedeným v čl. 1 této 
smlouvy a za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

2. Doba trvání výpůjčky

2.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 10. 2014 do 14. 8. 2019.
2.2. V případě, že by autobusová zastávka byla zrušena, bude výpůjčka ukončena do 60 dnů 

od jejího zrušení.

3. Práva a povinností Smluvních stran
3.1. Půjčitel se zavazuje umožnit Vypůjčitel! nerušené užívání Pozemku k účelu sjednanému 

v odst. 1.2. této Smlouvy, a to po celou dobu trvání výpůjčky.
3.2. Půjčitel prohlašuje, že na Pozemku nevážnou práva třetích osob, která by Vypůjčiteli 

bránila nebo jej omezovala v užívání Pozemku ke sjednanému účelu.

3.3. Vypůjčitel nesmí používat Pozemek k jinému účelu, než jaký byl dohodnut Smlouvou.

1/2



0341/2014/OSMI/1080
Práva a povinnosti Vvpůičitele
Výpůjčitel se zavazuje;
a) užívat Pozemek v souladu s touto Smlouvou,
b) dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné obecně závazné předpisy, 

řídit se pokyny Půjčitele,
c) nepronajmout či nevypůjčit Předmět výpůjčky třetí osobě,
d) nést plnou majetkovou odpovědnost za způsobenou škodu,
e) dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. MHMP o čistotě v hlavím městě Praze a zákon 

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů,
f) oznámit neprodleně Pronajímateli změny skutečností uváděných v této Smlouvě,
g) po ukončení výpůjčky Pozemek vrátit Půjčiteli v původním nebo dohodnutém stavu.

5.

5.1

5.2 

5.4

5.3

5.4

5.5

5.6

Závěrečná ustanovení
Smlouva byla sepsána v šesti vyhotoveních, která mají platnost originálu, přičemž obě 
smluvní strany obdrží 3 stejnopisy této smlouvy.
Smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky, podepsanými 
Smluvními stranami.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 10. 2014.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 
datum její účinnosti, dobu její platnosti a u ukončených smluv také datum ukončení. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 
č.556/RMČ/2014zedne22. 9.2014.
Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy;
1. Situace s vyznačením dotčení Pozemku
2. Technický zákres autobusové zastávky
3. Usnesení Č556/RMČ/2014
4. Zveřejněný záměr

V Praze dne; 30.9.2014 V Praze dne; 2.-6 *09- 2014

Za Půjčitele
Městskou část Praha 14;

Bc. Radek Vondra
/

2/2

Za Vypůjčitele
BigBoard Praha, a. s.





Půdorys založeiií
v

o
•vCm

1900





Vladimíra Petzoldov;
M m D £ '■

‘•r--'nil*P‘- í 3U3!-{ \Orf •. ‘ \j • * j

■nuoifn a.jiuABJd a>c
^'■ouisid ojd AyvKjjpod :(.'<; '•■í,-

V Y K'^i* Cl f‘TC-• p/-. -

\l "7 -í^i 4?^^ /I f- ?*V1S5'



C

Městská část Praha 14 
Rada městské části

Usnesení

93. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 22. 9. 2014

č. 556/RMČ/2014

k uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku pare. č. 73/1, k. ú. Černý Most o výměre 
40 m^ pro umístění přístřešku autobusové zastávky MHD

Rada městské části Praha 14

I. souhlasí

s uzavřením smlouvy o \7půjčce na část pozemku pare. č. 73/1, k. ú. Černý Most, 
o výměře 40 m se společností BigBoard Praha, a. s., se sídlem Štětková 18, Praha 4, 
na období do 14. 9. 2019

II. ukládá
Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14

zajistit uzavřem' smlouvy o výpůjčce na část pozemku pare. č. 73/1, k. ú. Černý Most, 
o výměře 40 m^ se společností BigBoard Praha, a. s..

T: 1.10.2014

Bc/Radek Vondra 
starostaměstské části Praha 14

Ing. Břetislav Vodák 
zástupce starosty městské části Praha 14

Provede: Ing. Břetislav Vodák
Na vědomí: OSMI



r v ^
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

ve smyslu § 36, odst. 1, zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze z\'eřejňuje

ZÁMĚR
na výpůjčku:

V 2
Části pozemku pare. č. 73/1 v k. ú. Černý Most o výměře 40 m

Výpůjčitel: BigBoard Praha, a, s,
se sídlem Štětková 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 
zastoupená Ing. Richardem Fuxou, 
předsedou představenstva 
IČ: 24226491, DIČ:CZ24226491

Využití pozemku: 

Doba výpůjčky:

umístění přístřešku autobusové zastávky 

15. 9. 2014-14. 9. 2019

Poučení:
Podle výše cit. ustanovení mají zájemci právo se k tomuto záměru vyjádřit a předložit své připomínky 
do posledního dne zveřejnění záměru, do 12.00 hodin, na adresu :

Úřad městské části Praha 14 
Bří Venclíků 1073, Praha 9, PSČ 198 21

Připomínky je nutné doručit do podatelny Úřadu městské části Praha 14 v uzavřených obálkách 
označených „autobusová zastávka^.
Vyhlašovatel si ponechává právo od záměru odstoupit.
Bližší informace k tomuto záměru na telefonním čísle 281005239, 281005388.

V Praze dne 22. 7. 2014
Bc. Radek Vondra 

starosta městské části Praha 14

První den zveřejnění: 
Doba zveřejnění: 
Poslední den zveřejnění; 
Den sejmutí:

20. 8. .2014 
15 dnů 
4.9. 2014


